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ת"פ 17295/03/20 – מדינת ישראל נגד גבריאל אפללו
בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 17295-03-20 מדינת ישראל נ' אפללו
תיק חיצוני: 532511/2019

 

כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
גבריאל אפללו נאשמים

החלטה

הוגשה לתיק הודעה מטעם הנאשם.

אין באמור בה ובמסמך שצורף לה כדי לקיים את החלטת בית המשפט.

הגיעה העת להעלות על הכתב ובמרוכז את תמצית ההתנהלות בתיק זה:

כתב האישום הוגש ביום 8.3.20.

והולך. עד ואף מתדרדר  כי מצבו הרפואי של הנאשם בכי רע,  ושוב לבית המשפט  מראשית הדיונים בתיק נמסר שוב 
היום, לרבות היום, וחרף החלטות שיפוטיות רבות, לא הוגש לבית המשפט ולו מסמך רפואי מפורט אחד התומך בטענות

לגבי מצבו הרפואי של הנאשם או היכול להצדיק אי התייצבות לדיונים.

בתאריך 5.11.20 הודיע בא כוחו הקודם של הנאשם כי הנאשם השמיע איומים בפניו ועל כן התיק נותב לשמיעת ראיות
והוחלף ייצוגו של הנאשם.

בתאריכים 27.12.20, 25.1.21 הנאשם לא התייצב לדיונים ונמסר כי זאת בשל נסיבות רפואיות. לא הוצגו אסמכתאות
קבילות או מפורטות.

בתאריך 28.2.21 הנאשם כפר במיוחס לו והתיק נקבע לשמיעת ראיות.

בתאריך 9.9.21 הנאשם לא התייצב לישיבת תזכורת וההגנה הודיעה כי לא תוכל להתייצב לישיבת ההוכחות שנקבעה.
לא הוצגה אסמכתא קבילה או מפורטת ובית המשפט העיר על כך.

בתאריך 15.11.21, ערב דיון ההוכחות, הוגשה בקשה בהסכמת המאשימה לבטל את דיון ההוכחות שכן הצדדים הגיעו
להסדר טיעון. בית המשפט נענה לבקשה.

בתאריך 19.12.21 הנאשם לא התייצב לדיון. לא הוצגה אסמכתא קבילה או מפורטת ובית המשפט שוב העיר על כך.
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בתאריך 6.4.22 הנאשם לא התייצב לדיון. לא הוצגה אסמכתא קבילה או מפורטת.

בתאריך 8.5.22 הנאשם לא התייצב לדיון וגם ב"כ הנאשם לא התייצבה לדיון. נמסר מפיה, כי מצבו הרפואי של הנאשם
הדרדר וכי בכוונת ההגנה להגיש בקשה לעיכוב הליכים. ניתנה החלטת בית המשפט המורה להגנה לצרף מסמך רפואי

קביל ומפורט וכן להודיע כי בקשה לעיכוב הליכים הוגשה בפועל.

היום הוגשה הודעה מטעם ההגנה אליה צורך מסמך רפואי בלתי קביל ובלתי מפורט. כמו כן ההגנה הודיעה כי קיים
"קושי" באיסוף מסמכים לצורך הגשת הבקשה.

בכל הכבוד, מצבו הרפואי של הנאשם ידוע מיום הגשת כתב האישום וככל הנראה לא צפוי להשתפר. בית המשפט מניח
זאת, אף שכאמור עד כה לא הוצג מעולם כל מסמך רפואי לתמיכה בטענות. בית המשפט לא ימתין עוד בהמשך ניהול
המסמכים את  בידה  אין  כי  הצהירה  אף  הנאשם  וב"כ  הבקשה  הגשת  למועד  צפי  אין  היום  גם  כאשר  בפרט  ההליך 

להגשתה. הנחוצים  הבסיסיים 

קיום מתמשך של ואי  בגין התנהלותו הכוללת  זה  כי הוא שוקל הטלת הוצאות על הנאשם בתיק  בית המשפט מודיע, 
החלטות בית המשפט הן בעניין התייצבות והן בעניין המצאת מסמך רפואי קביל.

ואחד אחד  לכל  ביחס  המחדלים  הסרת  תוך  בהוצאות,  יחוייב  לא  מדוע  הסבר   15.5.22 יום  עד  להגיש  רשאי  הנאשם 
מהדיונים אליהם לא התייצב.

המזכירות תביא התיק לעיוני במועד לצורך מתן החלטה.

במועד הקבוע לתאריך 22.5.22 יתואם מועד לשמיעת ראיות בתיק וכן ייקבעו תנאים להבטחת התייצבות הנאשם לדיון
ההוכחות שייקבע. בית המשפט מבהיר, כי התנאים יכללו גם ערבויות צדדי ג' ועל ההגנה להיערך בהתאם.

ככל שהנאשם חפץ בקידום עניינו בדרכים מנהליות אחרות, יעשה כן ללא קשר עם המשך ניהול התיק עד לסיומו בפסק
דין.

יכיר את התיק, את ככל שבכוונת ב"כ הנאשם לשלוח נציג מטעמה לדיון ולא להתייצב אליו בעצמה, מצופה כי הנציג 
החלטת בית המשפט ויהיה ערוך לתיאום יומנים ולמתן תשובות לגופו של עניין.

המזכירות תודיע בדחיפות.

ניתנה היום, י' אייר תשפ"ב, 11 מאי 2022, בהעדר הצדדים.
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